[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КЕЗСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ КЕЗ ЁРОС МУНИЦИПАЛ  ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05 апреля 2023 года

                         № 526
пос. Кез
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики» от 12 января 2022 года № 8 « О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики»
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики», Администрация Кезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение № 2 к постановлению Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики» от 12 января 2022 года № 8        «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Постановление Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики» от 5 декабря 2022 года № 1956 «О внесении изменений в состав Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики» признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ Кезский  район
Удмуртской Республики»

                                                И.О. Богданов

Приложение № 1
к постановлению Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики»

         от «05» апреля 2023 года № 526
Приложение №2

Утверждено

постановлением Администрации

муниципального образования

«Муниципальный округ Кезский район
Удмуртской Республики»

от 12 января 2022 года № 8
СОСТАВ

Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности  муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район
Удмуртской Республики»
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность и место работы
	Обязанности в комиссии

	1.
	Богданов

Иван
Олегович
	Глава муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики»
	Председатель Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности (далее – КЧС и ОПБ)

	2.
	Дмитриев

Валерий

Леонидович
	Первый заместитель Главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики» по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству
	Заместитель председателя КЧС и ОПБ

	3.
	Иванова

Людмила Александровна
	Заместитель Главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики» по экономике и финансам
	Заместитель председателя КЧС и ОПБ

	4.
	Андрюков

Алексей

Анатольевич
	Начальник ПСЧ-33 ГУ УР «Государственная противопожарная служба Удмуртской Республики» (по согласованию)
	Заместитель председателя КЧС и ОПБ,

Начальник противопожарной службы

	5.
	Юрлова

Елена

Валерьевна
	Начальник отдела по делам ГО и ЧС Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики»
	Секретарь КЧС и ОПБ

	6.
	Федоров

Александр

Васильевич
	Ведущий специалист-эксперт отдела по делам ГО и ЧС Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики»
	Член КЧС и ОПБ

	7.
	Дерендяева  Людмила

Владимировна
	Заместитель главы  Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики» по социальному развитию
	Член КЧС и ОПБ,
Председатель

эвакокомиссии

	8.
	Тронина

Вера

Ивановна
	Начальник Управления финансов Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики»
	Член КЧС и ОПБ,
Начальник службы материально-технического резерва

	9.
	Главатских

Ольга

Васильевна
	Начальник Управления образования Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики»
	 Член КЧС и ОПБ,
Начальник службы автотранспортного обеспечения

	10.
	Ложкин
Юрий

Евгеньевич
	Начальник Управления территориального развития Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики»
	Член КЧС и ОПБ

	11.
	Тронина
Галина

Александровна
	Начальник отдела архитектуры, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики»
	Член КЧС и ОПБ,

Начальник инженерной службы

	12.
	Ковязина

Ольга

Ивановна
	Начальник отдела экономики, анализа, прогноза и инвестиций Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики»
	Член КЧС и ОПБ,
Начальник службы материально-технического снабжения

	13.
	Пулькин

Александр

Евгеньевич
	Начальник отдела сельского хозяйства и продовольствия Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики»
	Член КЧС и ОПБ,

Начальник службы защиты животных и растений

	14.
	Воронин

Евгений

Александрович
	Начальник  межмуниципального отдела МВД России «Кезский» (по согласованию)
	Член КЧС и ОПБ,

Начальник службы охраны общественного порядка

	15.
	Максимов

Николай

Анатольевич
	Заместитель начальника ЛТЦ п. Кез МЦТЭТ г. Воткинск филиал в Удмуртской Республике ПАО «Ростелеком» (по согласованию)
	Член КЧС и ОПБ,
Начальник службы связи

	16.
	Корепанова

Лариса

Владимировна
	Председатель Совета Кезского РайПО (по согласованию)
	Член КЧС и ОПБ,
Начальник службы торговли и питания

	17.
	Осотова

Наталья

Петровна
	Главный врач БУЗ УР «Кезская РБ МЗ УР» (по согласованию)
	Член КЧС и ОПБ,
Начальник медицинской службы

	18.
	Ильин

Алексей

Александрович
	Директор ООО «Кезское ПКХ» (по согласованию)
	Член КЧС и ОПБ,
Начальник коммунально-технической службы

	19.
	Абашев

Денис
Равильевич
	Начальник Кезского РЭС филиала ПАО «Россиети Центр и Приволжье» - «Удмуртэнерго» (по согласованию)
	Член КЧС и ОПБ,
Начальник службы энергоснабжения

	20.
	Марков

Валерий

Викторович
	Директор Кезского филиала ООО «Электрические сети Удмуртии» (по согласованию)
	Член КЧС и ОПБ,

Начальник службы энергоснабжения

	21.
	Волков

Дмитрий

Рудольфович
	Начальник Кезского ПУ
АО «Удмуртавтодор» (по согласованию)
	Член КЧС и ОПБ,

Начальник службы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на автомобильных трассах

	22.
	Стрелков

Николай

Леонидович
	Руководитель ГКУ УР «Кезское лесничество» (по согласованию)
	Член КЧС и ОПБ,
Начальник службы предупреждения и тушения лесных (торфяных) пожаров

	23.
	Максимов

Николай

Сергеевич
	Начальник Кезской эксплуатационной газовой службы АО «Газпром газораспределение Ижевск» в г. Глазове (по согласованию)
	Член КЧС и ОПБ,
Начальник службы
предупреждения и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций на газопроводах

	24.
	Четайкина
Валентина
Евгеньевна
	Заведующий Кезской участковой ветеринарной лечебницей БУ УР «Глазовская межрайонная станция по борьбе с болезнями животных» (по согласованию)
	Член КЧС и ОПБ,

Начальник службы  защиты

сельскохозяйственных животных

	25.
	Дементьева

Татьяна

Борисовна
	Главный редактор районной газеты «Звезда» (по согласованию)
	Член КЧС и ОПБ,

информационная группа

___________________________________________________